
UCHWAŁA NR 91/18
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie powołania składu Komisji Konkursowej do opiniowania ofert w otwartym konkursie 
ofert dot. realizacji zadania publicznego w zakresie udzielenia nieodpłatnej pomocy prawnej, 

świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie 
powiatu staszowskiego w 2019 r.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U.2018 r. poz. 955 z późn. zm.), art. 11 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy 
prawnej oraz edukacji prawnej (j.t. Dz. U. z 2017 r, poz. 2030 z późn. zm.) art. 15 ust. 2a i 2b ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2018 r. 
poz. 450 z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert dot. 
realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, 
świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu 
staszowskiego w 2019 r. w składzie:

1) Jan Sikora - Sekretarz powiatu (przewodniczący komisji),

2) Agata Cholewa – Radca Prawny,

3) Andrzej Górski – Naczelnik Wydziału Organizacji i Nadzoru,

4) Robert Dziedzic – pracownik Wydziału Organizacji i Nadzoru.

§ 2. Tryb pracy Komisji i kryteria oceny  ofert określono w Załączniku do uchwały Nr 81/18  
Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 5 listopada 2018  r.   w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert na powierzenie realizacji  zleconego zadania administracji rządowej  w zakresie udzielania 
nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji 
prawnej na terenie powiatu staszowskiego    w 2019 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Staszowie:

Przewodniczący Zarządu: Michał Skotnicki

Wicestarosta: Tomasz Fąfara

Członkowie Zarządu: Jerzy Chudy

Janusz Bąk

Adam Siekierski

Id: 74861A7B-9387-4F4A-B5BC-B1B51336E802. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Celem spełnienia wymogów ustawowych (wynikających z art.11 ustawy z dnia 5 sierpnia
2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej) dot. powierzenia prowadzenia
punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego
organizacji pozarządowej prowadzącej działalność pożytku publicznego - wyłania się te
organizację w otwartym konkursie ofert, o którym mowa w  ustawie z dnia ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Wyłonione organizacje
będą działały w powyższym zakresie w wyznaczonych lokalizacjach na terenie powiatu
staszowskiego w  okresie całego 2019 r. - na mocy zawartych z nimi umów .

Zgodnie z art.15 ust.2a organ ogłaszający konkurs ofert powołuje komisję konkursową w celu
opiniowania złożonych ofert.

W składzie komisji uwzględniono jedynie przedstawicieli organu wykonawczego powiatu
staszowskiego (art.15 ust.2b), gdyż żadna organizacja pozarządowa nie  wskazała osób do składu
Komisji. Wojewoda Świętokrzyski także nie oddelegował swego przedstawiciela do pracy
Komisji.

Id: 74861A7B-9387-4F4A-B5BC-B1B51336E802. Uchwalony Strona 1




